
Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Programma gare del giorno 23/07/2017 parte 3

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Dorso - FEMMINE
Finale B

1 PIE-23353 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.77
2 PIE-24528 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 31.65
3 PIE-20746 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd 31.57
4 PIE-21257 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 31.45
5 PIE-21189 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Spa ssd 31.45
6 PIE-21743 GARDIN Camilla 2000 ITA Dynamic Sport 31.60
7 PIE-24346 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 31.75
8 PIE-23288 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 31.79

Finale A

1 PIE-32685 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.31
2 PIE-18343 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.05
3 PIE-22932 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 30.67
4 LIG-16529 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.05
5 PIE-21397 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.54
6 PIE-24332 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.86
7 PIE-18340 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 31.22
8 PIE-20158 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.38

50 m Dorso - MASCHI
Finale B

1 PIE-21471 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.38
2 EMI-27658 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 29.08
3 PIE-24432 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport 28.95
4 PIE-27349 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 28.82
5 PIE-19532 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.84
6 PIE-22828 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.00
7 PIE-27001 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.30
8 LOM-151656 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd 29.39

Finale A

1 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.24
2 PIE-19091 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.94
3 PIE-20156 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.85
4 PIE-21229 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 27.66
5 PIE-16676 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Spa ssd 27.80
6 PIE-19181 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.88
7 PIE-22803 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 28.03
8 PIE-24564 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 28.63

100 m Stile Libero - FEMMINE
Finale Giovani
Finale Giovani

1 PIE-25576 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'02.43
2 PIE-30260 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 1'02.23
3 PIE-26925 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 1'01.57
4 PIE-27141 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'00.74
5 PIE-25534 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'01.33
6 PIE-22938 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 1'02.01
7 PIE-27144 PIAZZA Federica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'02.37
8 PIE-26098 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.62

Finale B

1 PIE-24246 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.53
2 LOM-53300 DE MATTEO Francesca 2001 ITA Team Insubrika asd 1'00.37
3 PIE-23646 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.27
4 PIE-24023 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 59.95
5 PIE-24123 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'00.27
6 PIE-35749 IORINI Maria 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1'00.27
7 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.51
8 PIE-21387 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.59
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Finale A

1 PIE-24247 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 59.43
2 PIE-25392 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 59.26
3 PIE-27814 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 58.96
4 LOM-55220 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 58.34
5 TRE-2956 ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino 58.54
6 PIE-20033 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 59.25
7 LOM-72597 STAURENGO Beatrice 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 59.31
8 PIE-21377 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 59.61

100 m Stile Libero - MASCHI
Finale Giovani
Finale Giovani

1 PIE-24504 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 56.89
2 PIE-25516 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 56.55
3 PIE-22392 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 55.51
4 PIE-24808 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 55.31
5 PIE-24756 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 55.35
6 LIG-22606 GRANATO Andrea 2001 ITA Team Insubrika asd 55.51
7 PIE-24174 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 56.62
8 PIE-25838 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 56.89

Finale B

1 PIE-22974 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 55.22
2 PIE-21193 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Spa ssd 55.18
3 PIE-24177 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 54.98
4 PIE-22991 MONGE Alessio 2000 ITA CSR Granda ssd 54.89
5 PIE-19547 MENCHINI Samuele 1997 ITA Centro Nuoto Torino 54.91
6 PIE-24613 GENZINI Luca 2001 ITA Dinamica Torino asd 55.04
7 PIE-19181 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 55.20
8 PIE-25858 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 55.23

Finale A

1 PIE-23355 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 54.55
2 PIE-23054 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 53.79
3 PIE-24339 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 53.34
4 LIG-13603 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 52.74
5 PIE-18019 PASTA Edoardo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 53.19
6 LOM-46221 TOFFANO Luca 1999 ITA Team Insubrika asd 53.67
7 PIE-21446 FORSINETTI Davide 1999 ITA Team Insubrika asd 54.50
8 LOM-52262 ARBASINO Alessandro 1999 ITA Team Insubrika asd 54.69

200 m Rana - FEMMINE
Serie 2

1 PUG-21819 INGROSSO Marianna Andrea 2004 ITA Libertas Team Novara asd 2'48.86
2 PIE-25811 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'47.87 *
3 PIE-27412 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'47.33 *
4 PIE-22891 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'44.68 *
5 PIE-25679 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'45.02 *
6 PIE-25586 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 2'47.38 *
7 PIE-26903 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 2'48.75 *
8 PIE-24274 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'48.97

Serie 1

1 LOM-64993 ZECCHIN Martina 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'44.00
2 PIE-24087 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 2'43.80 *
3 PIE-21239 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 2'40.57 *
4 PIE-24095 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'35.86
5 PIE-22565 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'39.68 *
6 PIE-20014 MAGRINI Chiara 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2'42.10 *
7 PIE-20412 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'43.88 *
8 PIE-20435 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'44.55
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200 m Rana - MASCHI
Serie 2

1 PIE-21404 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASSENTE *
2 PIE-22953 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 2'31.98
3 PIE-22670 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria ASSENTE
4 PIE-22391 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'26.09 *
5 PIE-21378 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2'26.56
6 PIE-21335 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.38
7 PIE-25281 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'32.81
8 PIE-25732 CHIEPPA Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'33.99 *

Serie 1

1 PIE-17957 RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Spa ssd 2'25.80 *
2 PIE-21607 BECCARIA Simone 1999 ITA CSR Granda ssd 2'24.46
3 PIE-20699 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2'18.84
4 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.97
5 PIE-22606 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'17.63 *
6 PIE-19953 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 2'24.36
7 PIE-23038 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.61
8 LOM-56048 RIVA Gabriele 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'26.00

100 m Farfalla - FEMMINE
Finale Giovani
Finale Giovani

1 PIE-25612 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 1'08.77
2 PIE-26903 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 1'08.04
3 PIE-22938 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 1'07.13
4 PIE-25391 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.84
5 PIE-25576 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'07.02
6 PIE-27126 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'07.82
7 PIE-26229 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.42
8 PIE-27608 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 1'08.84

Finale B

1 PIE-24098 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 1'06.78
2 PIE-22952 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 1'06.60
3 PIE-23353 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'06.05
4 PIE-25940 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'05.92
5 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.00
6 PIE-21744 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.33
7 PIE-21591 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'06.75
8 PIE-25740 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 1'06.78

Finale A

1 PIE-20448 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.39
2 PIE-17944 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'04.18
3 PIE-24095 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'04.02
4 PIE-23288 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.21
5 PIE-22397 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 1'03.98
6 PIE-20422 PAUL Simona Paula 1998 ITA Team Insubrika asd 1'04.10
7 PIE-21572 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 1'04.22
8 LIG-11266 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.88

100 m Farfalla - MASCHI
Finale Giovani
Finale Giovani

1 PIE-24172 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 1'00.77
2 PIE-25283 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'00.68
3 PIE-24342 VERSACI Andrea 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'00.41
4 PIE-24177 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'00.05
5 PIE-24237 BRANDIMARTE Simone 2001 ITA CSR Granda ssd 1'00.15
6 PIE-24613 GENZINI Luca 2001 ITA Dinamica Torino asd 1'00.60
7 EMI-27658 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 1'00.75
8 PIE-26056 PESTEREAN Dragos 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'01.56
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Finale B

1 PIE-23157 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Team Novara asd 59.96
2 PIE-24234 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport 59.92
3 PIE-20156 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 58.85
4 PIE-21417 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.80
5 PIE-22736 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Team Insubrika asd 58.84
6 LOM-38939 D'AMORE Matteo 1999 ITA Team Insubrika asd 59.17
7 PIE-26104 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 59.94
8 PIE-19018 SALINO Alessio 1997 ITA Dynamic Sport 59.97

Finale A

1 PIE-22812 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 58.18
2 LOM-33378 FRANCHI Denis 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 57.28
3 PIE-19091 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 57.05
4 SAR-7937 MURRU Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 56.76
5 PIE-24339 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 56.84
6 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 57.16
7 PIE-21501 LAGNA Federico 1999 ITA Dynamic Sport 58.08
8 PIE-21229 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 58.45

4x100 m Misti - FEMMINE
Serie 2

2 Aquatica Torino ssd "C" Aquatica Torino ssd 4'35.90
ROGGIA Alessia 2000 ITA
MAGRINI Chiara 1999 ITA
GEJA Maria 2000 ITA
SAVINO Lucia 2000 ITA

3 Rari Nantes Torino "C" Rari Nantes Torino 4'30.00
RANGONI Sofia 2003 ITA
GORLIER Alessia 1999 ITA
DEMASI Beatrice 2004 ITA
DEMASI Serena 2004 ITA

4 Dynamic Sport "B" Dynamic Sport 4'28.00
GIACOMINI Camilla 2002 ITA
BONAUDO Costanza 2003 ITA
ROGGERO Martina 1998 ITA
MAINARDI Margherita 2003 ITA

5 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 4'30.00
GASTALDI Anita 2003 ITA
BRIGA Chiara 2000 ITA
BALLOCCO Sara 2000 ITA
RACCA Francesca 2000 ITA

6 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 4'32.90
SANTAGATI Federica 1997 ITA
GUARISO Giulia 2002 ITA
PLACENTINO Giorgia 2001 ITA
GUARISO Elisa 2000 ITA

7 Sisport Spa ssd "B" Sisport Spa ssd 4'37.00
MERCADANTE Barbara 1999 ITA
LETA Noemi 1999 ITA
ROMEO Elsa 2001 ITA
SAVOCA Sara 1999 ITA

Serie 1

1 Centro Nuoto Torino "C" Centro Nuoto Torino 4'25.00
BOTTINO Francesca 1999 ITA
FERRO Chiara 2001 ITA
FELISSO Chiara 2001 ITA
PONTAROLLO Giulia 2001 ITA

2 Rari Nantes Torino "B" Rari Nantes Torino 4'23.00
AUDISIO Alysia 2002 ITA
MOLINO Ginevra 2001 ITA
GILLI Carlotta 2001 ITA
BONFANTI Letizia 2003 ITA

3 Centro Nuoto Torino "B" Centro Nuoto Torino 4'18.50
DE ROSA Rebecca 2002 ITA
CALO' Roberta 2000 ITA
SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA
FRONTERA Rebecca 1999 ITA

4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'12.00
FRESIA Francesca 2000 ITA
BAT Mihaela 1998 ITA
FACCHINI Giulia 1995 ITA
ZANETTI Sara 1997 ITA

5 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'15.00
CRISTETTI Francesca 1997 ITA
CAROFALO Giulia 2002 ITA
PETRONIO Aurora 1998 ITA
BULGARELLI Emma 1996 ITA
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6 Dynamic Sport Dynamic Sport 4'22.50
GARDIN Camilla 2000 ITA
ORTONE Chiara 2002 ITA
BIASIBETTI Helena 2002 ITA
VALLE Carola 2003 ITA

7 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4'25.00
MENICUCCI Lara 1999 ITA
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA
LOVERA Valentina 2002 ITA
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA

8 Rari Nantes Torino "D" Rari Nantes Torino 4'26.00
LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA
STEVANELLA Ilaria 2003 ITA
NATA  Martina 1997 ITA
QUARA' Giulia 2002 ITA

Serie 3

2 Sisport Spa ssd "D" Sisport Spa ssd

BARAVALLE Gaia 2003 ITA
NUOVO Irene 2004 ITA
ZANCAN Elisa 2002 ITA
VERBIC Erica 2002 ITA

3 Sisport Spa ssd "C" Sisport Spa ssd 4'41.00
BERTA Elena 2000 ITA
PINNA Giulia 2002 ITA
CAPILLI Maila 2002 ITA
BERTAGNINI Sara 2001 ITA

4 Aquatica Torino ssd "B" Aquatica Torino ssd 4'38.90
SANINO Giada 2004 ITA
LUSSO Elisa 2003 ITA
POLO Francesca 2004 ITA
CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA

4x100 m Misti - MASCHI
Serie 3

5 Sisport Spa ssd "C" Sisport Spa ssd 4'12.00
TOSETTO Nicolo' 2000 ITA
RANIERI Alessio 1996 ITA
BRAGGION Gabriele 2002 ITA
ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA

6 Asti Nuoto Asti Nuoto 4'15.00
CANNELLA Mattia 2001 ITA
ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA
FRAGALE Riccardo 2003 ITA
SCHILLACI Daniele 2001 ITA

7 Sisport Spa ssd "D" Sisport Spa ssd

MASOERO Lorenzo 2003 ITA
MACRI' Federico 2003 ITA
MAUCIELO Andrea 2002 ITA
PILONE Alessio 1995 ITA

Serie 2

2 CSR Granda ssd ''B'' CSR Granda ssd 4'10.00
FACCENDA Federico 2001 ITA
LORA Erik 1998 ITA
DUTTO Simone 2003 ITA
GALLESIO Tommaso 2002 ITA

3 Rari Nantes Torino "C" Rari Nantes Torino 4'06.00
NOTO Alessandro 2001 ITA
IANNANTUONI Matteo 2001 ITA
AMOROSO Riccardo 2002 ITA
CUPITO' Gianluca 2001 ITA

4 Dynamic Sport "B" Dynamic Sport 4'02.50
CASTAGNA Alessandro 1996 ITA
BORTOLOZZO Diego 2000 ITA
SALINO Alessio 1997 ITA
CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA

5 Sisport Spa ssd "B" Sisport Spa ssd 4'04.00
SIVIERO Diego 1997 ITA
ZANFORLIN Riccardo 2001 ITA
VERSACI Andrea 2001 ITA
PINNA Alessandro 1999 ITA

6 Libertas Team Novara asd Libertas Team Novara asd 4'09.00
CENTRA Marco 2002 ITA
MORANDA Alessio 2002 ITA
PISCITELLI Matteo 1999 ITA
BARBIERI Alessandro 2001 ITA

7 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 4'10.00
FERRO Luca 2002 ITA
ARIENO Dario 2003 ITA
MAGGIOLINO Daniele 1999 ITA
BOLOGNINI Alessio 2002 ITA
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Serie 1

1 Rari Nantes Torino "B" Rari Nantes Torino 4'00.00
CIANCIA Lorenzo 2002 ITA
TOMASI Emiliano 2001 ITA
GIRAUDI Leonardo 2002 ITA
CAROZZO Matteo 2000 ITA

2 Centro Nuoto Torino "B" Centro Nuoto Torino 3'56.28
PASTA Emanuele 1998 ITA
BERGOGLIO Andrea 2000 ITA
RICCIARDI Nicolas 1997 ITA
PASTA Edoardo 1996 ITA

3 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'55.00
ROLANDO Maurizio 1995 ITA
BERNARDINI Matteo 1994 ITA
LABRUZZO Thomas 2000 ITA
FASOLO Fabio 2001 ITA

4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'47.26
SCARFO' Alessandro 1997 ITA
SALADINI Stefano 1997 ITA
MURRU Lorenzo 1996 ITA
SENOR Matteo 1996 ITA

5 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'50.00
PONZIO Simone 1997 ITA
TORRENGO Simone 2000 ITA
FAVA Emanuel 1999 ITA
PAPA  Salvatore 2001 ITA

6 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'56.00
ZAPPAROLI Loris 2000 ITA
DELLAROLE Andrea 1999 ITA
LAGNA Federico 1999 ITA
RIZZO Gabriele 2001 ITA

7 Centro Nuoto Torino "C" Centro Nuoto Torino 3'58.00
MELILLI Riccardo 2000 ITA
SANTELLI Emanuele 1998 ITA
SUARDINI Matteo 2002 ITA
SALUTA Luca 2000 ITA

8 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 4'01.00
ABBIO Andrea 2001 ITA
BECCARIA Simone 1999 ITA
BRANDIMARTE Simone 2001 ITA
MONGE Alessio 2000 ITA
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